
 

Zarządzenie Nr 40/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020r.  

 

w sprawie zmiany procedury realizacji Umowy na dostawę fabrycznie nowych materiałów 

biurowych i eksploatacyjnych dla Wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019r., poz. 511 ze zm.) w związku w podpisaniem Umowy w sprawie sukcesywnej dostawy (tj. 

sprzedaż i dostarczenie) fabrycznie nowych materiałów biurowych i eksploatacyjnych na potrzeby 

Wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie, celem prawidłowej jej realizacji zarządzam, co 

następuje:  
§ 1 

W Zarządzeniu Nr  63/2017 Starosty Mławskiego z dnia 29 grudnia  2017r. w sprawie procedury 

realizacji Umowy na dostawę fabrycznie nowych materiałów biurowych i eksploatacyjnych dla 

Wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Formularz z nazwą materiałów   biurowych  i eksploatacyjnych, objętych przedmiotem Umowy 

dla:  

            1) Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich,  

            2)  Wydziału Finansowo-Budżetowego,  

            3)  Biura Rady Powiatu,  

            4) Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska (Dział Rolnictwa i Środowiska, Dział    

             Budownictwa, Architektury i Inwestycji oraz Dział Pozyskiwania Funduszy Strukturalnych  

             i Promocji), 

            5) Wydziału Edukacji i Zdrowia,  

            6) Wydziału Komunikacji,  

            7) Działu Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych, 

            8) Zespołu Radców Prawnych,  

            9) Powiatowego Rzecznika Konsumentów,  

            10) Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

            określany jest każdorazowo w Istotnych Warunkach Udzielania Zamówienia (IWUZ) na 

dany      

            rok”. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

    

         Starosta Mławski 

             Jerzy Rakowski 

 

      

 

 


